
 
 
 

 
 

ЦЕНТРАЛЬНА ВИБОРЧА КОМІСІЯ  
ПОСТАНОВА 

 
17 серпня  2012 року                                м. Київ                                                                      № 470 
 

Про реєстрацію кандидатів у народні депутати України,  
включених до виборчого списку Соціалістичної партії України,   
у загальнодержавному багатомандатному виборчому окрузі 

 
До Центральної виборчої комісії надійшла заява Соціалістичної партії України разом з іншими 

документами щодо реєстрації кандидатів у народні депутати України, висунутих 7 серпня 2012 року на 
ХVІІІ з'їзді (другий етап) цієї партії та включених до виборчого списку кандидатів у народні депутати 
України від Соціалістичної партії України, у загальнодержавному багатомандатному виборчому окрузі. 

Розглянувши зазначені документи, Центральна виборча комісія встановила їх відповідність 
вимогам Закону України "Про вибори народних депутатів України". 

Враховуючи викладене, відповідно до статей 9, 10, пункту 8 частини другої статті 30, частин 
першої, другої статті 52, частин першої, другої, пункту 1 частини третьої статті 53, частини першої 
статті 54, частини першої статті 56, частини першої статті 57, частин першої, другої, шостої, восьмої 
статті 58 Закону України "Про вибори народних депутатів України", керуючись статтями 11 - 13, 
пунктом 6 статті 19 Закону України  "Про Центральну виборчу комісію", Центральна виборча комісія  
ПОСТАНОВЛЯЄ: 

1. Зареєструвати кандидатів у народні депутати України, включених до виборчого списку 
Соціалістичної партії України, у загальнодержавному багатомандатному виборчому окрузі згідно з 
додатком. 

2. Копію цієї постанови та посвідчення відповідних кандидатів у народні депутати України 
встановленої форми видати представнику Соціалістичної партії України у Центральній виборчій комісії 
з правом дорадчого голосу.  

3. Цю постанову оприлюднити в газетах "Голос України", "Урядовий кур'єр" та на офіційному 
веб-сайті Центральної виборчої комісії. 

 
 

Голова Центральної виборчої комісії В. ШАПОВАЛ  
 
 

Додаток  
до постанови Центральної виборчої комісії 

від 17 серпня 2012 року № 470  
 

 
ВИБОРЧИЙ СПИСОК 

кандидатів у народні депутати України Соціалістичної партії України  
у загальнодержавному багатомандатному виборчому окрузі 

 
Устенко Петро Іванович, народився 4 серпня 1960 року, громадянин України, протягом останніх 

п'яти років проживає на території України, освіта вища, голова спостережної ради, ТОВ "СП "АМП", 
член Соціалістичної партії України, проживає в місті Києві, судимість відсутня, включений до 
виборчого списку під № 1. 



Бондар Наталія Володимирівна, народилася 24 грудня 1961 року, громадянка України, протягом 
останніх п'яти років проживає на території України, освіта вища, генеральний директор, ТОВ "Кармен-
центр", член Соціалістичної партії України, проживає в місті Києві, судимість відсутня, включена до 
виборчого списку під № 2. 

Григор'єв Олександр Сергійович, народився 15 березня 1966 року, громадянин України, протягом 
останніх п'яти років проживає на території України, освіта вища, директор, юридично-аудиторська 
компанія "Міжрегіональний консалтинговий центр - ІСС", безпартійний, проживає в місті Києві, 
судимість відсутня, включений до виборчого списку під № 3. 

Беляєва Ляля Георгіївна, народилася 28 травня 1978 року, громадянка України, протягом 
останніх п'яти років проживає на території України, освіта вища, начальник відділу навчальних 
технологій, Уманський державний педагогічний інститут імені Павла Тичини, член Соціалістичної 
партії України, проживає в місті Умань Черкаської області, судимість відсутня, включена до виборчого 
списку під № 4. 

Іващенко Валерій Григорович, народився 24 квітня 1966 року, громадянин України, протягом 
останніх п'яти років проживає на території України, освіта вища, директор, група охоронних компаній 
"Кобальт", член Соціалістичної партії України, проживає в місті Біла Церква Київської області, 
судимість відсутня, включений до виборчого списку під № 5. 

Ікранов Анатолій Олексійович, народився 2 червня 1948 року, громадянин України, протягом 
останніх п'яти років проживає на території України, освіта вища, пенсіонер Міністерства внутрішніх 
справ України, член Соціалістичної партії України, проживає в місті Києві, судимість відсутня, 
включений до виборчого списку під № 6. 

Смірнов Валерій Петрович, народився 13 березня 1973 року, громадянин України, протягом 
останніх п'яти років проживає на території України, освіта вища, тимчасово не працює, член 
Соціалістичної партії України, проживає в місті Києві, судимість відсутня, включений до виборчого 
списку під № 7. 

Задорожна Олена Сергіївна, народилася 5 серпня 1958 року, громадянка України, протягом 
останніх п'яти років проживає на території України, освіта вища, вчитель математики, Черкаська 
загальноосвітня санаторна школа-інтернат, член Соціалістичної партії України, проживає в місті 
Черкасах, судимість відсутня, включена до виборчого списку під № 8. 

Жук Сергій Миколайович, народився 8 грудня 1959 року, громадянин України, протягом 
останніх п'яти років проживає на території України, освіта вища, голова, фермерське господарство 
"Громада", член Соціалістичної партії України, проживає в селі Жуки Кобеляцького району Полтавської 
області, судимість відсутня, включений до виборчого списку під № 9. 

Ткаченко Юрій Валентинович, народився 25 грудня 1962 року, громадянин України, протягом 
останніх п'яти років проживає на території України, освіта вища, тимчасово не працює, член 
Соціалістичної партії України, проживає в місті Києві, судимість відсутня, включений до виборчого 
списку під № 10. 

Орловський Іван Йосипович, народився 8 квітня 1962 року, громадянин України, протягом 
останніх п'яти років проживає на території України, освіта вища, директор юридичного департаменту, 
ТОВ "Таврія В", член Соціалістичної партії України, проживає в місті Одесі, судимість відсутня, 
включений до виборчого списку під № 11. 

Пачевський Анатолій Мартинович, народився 31 серпня 1939 року, громадянин України, 
протягом останніх п'яти років проживає на території України, освіта вища, директор, 
сільськогосподарське підприємство "Радівське", член Соціалістичної партії України, проживає в селі 
Радівка Калинівського району Вінницької області, судимість відсутня, включений до виборчого списку 
під № 12. 

Пінський Олег Вікентійович, народився 17 серпня 1975 року, громадянин України, протягом 
останніх п'яти років проживає на території України, освіта вища, заступник декана, доцент, 
Житомирський національний агроекологічний університет, член Соціалістичної партії України, 
проживає в місті Житомирі, судимість відсутня, включений до виборчого списку під № 13. 

Дубінський Олександр Семенович, народився 24 січня 1955 року, громадянин України, протягом 
останніх п'яти років проживає на території України, освіта вища, начальник відділу, ПАТ "Мегабанк", 
член Соціалістичної партії України, проживає в місті Харкові, судимість відсутня, включений до 
виборчого списку під № 14. 

Самарцев Євген Вікторович, народився 9 серпня 1961 року, громадянин України, протягом 
останніх п'яти років проживає на території України, освіта вища, фізична особа - підприємець, член 



Соціалістичної партії України, проживає в місті Києві, судимість відсутня, включений до виборчого 
списку під № 15. 

Рябоконь Олексій Петрович, народився 30 вересня 1961 року, громадянин України, протягом 
останніх п'яти років проживає на території України, освіта вища, Пирятинський міський голова, член 
Соціалістичної партії України, проживає в місті Пирятин Полтавської області, судимість відсутня, 
включений до виборчого списку під № 16. 

Гузь Михайло Олексійович, народився 19 вересня 1955 року, громадянин України, протягом 
останніх п'яти років проживає на території України, освіта вища, директор, Сумський центр професійно-
технічної освіти державної служби зайнятості, член Соціалістичної партії України, проживає в місті 
Сумах, судимість відсутня, включений до виборчого списку під № 17. 

Рибаков Олег Юрійович, народився 26 липня 1945 року, громадянин України, протягом останніх 
п'яти років проживає на території України, освіта вища, пенсіонер, член Соціалістичної партії України, 
проживає в місті Донецьку, судимість відсутня, включений до виборчого списку  під № 18. 

Гавриленко Олександр Анатолійович, народився 23 липня 1973 року, громадянин України, 
протягом останніх п'яти років проживає на території України, освіта вища, директор з маркетингу, ТОВ 
"Прінт-Імідж", член Соціалістичної партії України, проживає в місті Кіровограді, судимість відсутня, 
включений до виборчого списку під № 19. 

Свистак Іван Михайлович, народився 31 березня 1959 року, громадянин України, протягом 
останніх п'яти років проживає на території України, освіта вища, директор, ТОВ "Успіх", член 
Соціалістичної партії України, проживає в селі Вільхівці Тячівського району Закарпатської області, 
судимість відсутня, включений до виборчого списку під № 20. 

Кузнєцов Валерій Олександрович, народився 5 липня 1950 року, громадянин України, протягом 
останніх п'яти років проживає на території України, освіта вища, пенсіонер, член Соціалістичної партії 
України, проживає в місті Запоріжжі, судимість відсутня, включений до виборчого списку під № 21. 

Костюк Ярослав Іванович, народився 27 липня 1959 року, громадянин України, протягом 
останніх п'яти років проживає на території України, освіта вища, генеральний директор, ТОВ 
"Агрофірма "СТАРК", член Соціалістичної партії України, проживає в місті Луцьку, судимість відсутня, 
включений до виборчого списку під № 22. 

Кучерява Світлана Іванівна, народилася 20 жовтня 1961 року, громадянка України, протягом 
останніх п'яти років проживає на території України, освіта вища, вчитель, Новоселицька 
загальноосвітня школа № 3, член Соціалістичної партії України, проживає в місті Новоселиця 
Чернівецької області, судимість відсутня, включена до виборчого списку під № 23. 

Петрук Валентина Тихонівна, народилася 12 жовтня 1945 року, громадянка України, протягом 
останніх п'яти років проживає на території України, освіта вища, директор, Рівненська кондитерська 
фабрика, член Соціалістичної партії України, проживає в селі Велика Омеляна Рівненського району 
Рівненської області, судимість відсутня, включена до виборчого списку під № 24. 

Матвіїшин Олег Романович, народився 2 лютого 1961 року, громадянин України, протягом 
останніх п'яти років проживає на території України, освіта вища, директор, приватне підприємство 
"Матвол", член Соціалістичної партії України, проживає в місті Винники Личаківського району міста 
Львова, судимість відсутня, включений до виборчого списку під № 25. 

Манаков Олександр Васильович, народився 23 жовтня 1966 року, громадянин України, протягом 
останніх п'яти років проживає на території України, освіта вища, журналіст, КП "Редакція газети 
Соціалістичної партії України "Товариш", член Соціалістичної партії України, проживає в місті 
Хмельницькому, судимість відсутня, включений до виборчого списку  під № 26. 

Леськів Ігор Юрійович, народився 30 травня 1970 року, громадянин України, протягом останніх 
п'яти років проживає на території України, освіта вища, директор, Бучацький коледж Подільського 
державного аграрно-технічного університету, член Соціалістичної партії України, проживає в місті 
Бучач Тернопільської області, судимість відсутня, включений до виборчого списку під № 27. 

Кучерук Геннадій Дмитрович, народився 22 лютого 1963 року, громадянин України, протягом 
останніх п'яти років проживає на території України, освіта вища, технічний директор, ТОВ 
"Південьпром", член Соціалістичної партії України, проживає в місті Кривий Ріг  Дніпропетровської 
області, судимість відсутня, включений до виборчого списку під № 28. 

Овчарчин Ярема Миколайович, народився 21 квітня 1952 року, громадянин України, протягом 
останніх п'яти років проживає на території України, освіта вища, пенсіонер, член Соціалістичної партії 
України, проживає в місті Тлумач Івано-Франківської області, судимість відсутня, включений до 
виборчого списку під № 29. 



Шевченко Михайло Васильович, народився 19 серпня 1947 року, громадянин України, протягом 
останніх п'яти років проживає на території України, освіта вища, головний редактор, газета "Селянська 
правда від Івана Бокого", член Соціалістичної партії України, проживає в місті Києві, судимість 
відсутня, включений до виборчого списку під № 30. 

Фесюн Федір Іванович, народився 29 серпня 1953 року, громадянин України, протягом останніх 
п'яти років проживає на території України, освіта вища, Менський міський голова, член Соціалістичної 
партії України, проживає в місті Мена Чернігівської області, судимість відсутня, включений до 
виборчого списку під № 31. 

Вайсер Марина Анатоліївна, народилася 20 серпня 1967 року, громадянка України, протягом 
останніх п'яти років проживає на території України, освіта вища, організатор партійної діяльності, 
Донецький обком Соціалістичної партії України, член Соціалістичної партії України, проживає в місті 
Донецьку, судимість відсутня, включена до виборчого списку під № 32. 

Бєлова Валентина Миколаївна, народилася 18 червня 1985 року, громадянка України, протягом 
останніх п'яти років проживає на території України, освіта вища, керівник виконавчого апарату 
Політради Соціалістичної партії України, член Соціалістичної партії України, проживає в місті Києві, 
судимість відсутня, включена до виборчого списку під № 33. 

Кушніренко Андрій Володимирович, народився 8 вересня 1967 року, громадянин України, 
протягом останніх п'яти років проживає на території України, освіта вища, тимчасово не працює, член 
Соціалістичної партії України, проживає в місті Києві, судимість відсутня, включений до виборчого 
списку під № 34. 

Слободенко Тетяна Анатоліївна, народилася 12 січня 1981 року, громадянка України, протягом 
останніх п'яти років проживає на території України, освіта вища, вчитель історії, педагог-організатор, 
Житомирська загальноосвітня школа № 32, член Соціалістичної партії України, проживає в місті 
Житомирі, судимість відсутня, включена до виборчого списку під № 35. 

Бессараб Григорій Микитович, народився 1 січня 1959 року, громадянин України, протягом 
останніх п'яти років проживає на території України, освіта вища, тимчасово не працює, член 
Соціалістичної партії України, проживає в місті Кодима Одеської області, судимість відсутня, 
включений до виборчого списку під № 36. 

Килимнюк Віктор Йосипович, народився 3 січня 1949 року, громадянин України, протягом 
останніх п'яти років проживає на території України, освіта вища, голова наглядової ради, ПрАТ 
"Вінницяоблпаливо", член Соціалістичної партії України, проживає в місті Вінниці, судимість відсутня, 
включений до виборчого списку під № 37. 

Веретільник Володимир Михайлович, народився 16 вересня 1948 року, громадянин України, 
протягом останніх п'яти років проживає на території України, освіта вища, директор, приватне 
підприємство "Вальмаінвест", член Соціалістичної партії України, проживає в місті Черкасах, судимість 
відсутня, включений до виборчого списку під № 38. 

Клименко Микола Володимирович, народився 10 вересня 1964 року, громадянин України, 
протягом останніх п'яти років проживає на території України, освіта вища, інженер-електромеханік, 
ВАТ "Рокитнянський цукровий завод", член Соціалістичної партії України, проживає в селі Маслівка 
Миронівського району Київської області, судимість відсутня, включений до виборчого списку під № 39. 

Гончаренко Василь Андрійович, народився 19 лютого 1950 року, громадянин України, протягом 
останніх п'яти років проживає на території України, освіта вища, провідний інженер, ПАТ "Мегабанк", 
член Соціалістичної партії України, проживає в місті Харкові, судимість відсутня, включений до 
виборчого списку під № 40. 

Самородченко Сергій Миколайович, народився 6 липня 1975 року, громадянин України, 
протягом останніх п'яти років проживає на території України, освіта вища, Онуфріївський селищний 
голова, член Соціалістичної партії України, проживає в смт Онуфріївка Кіровоградської області, 
судимість відсутня, включений до виборчого списку під № 41. 

Зінченко Валерій Миколайович, народився 5 жовтня 1963 року, громадянин України, протягом 
останніх п'яти років проживає на території України, освіта вища, голова Гребінківської районної ради, 
член Соціалістичної партії України, проживає в місті Гребінка Полтавської області, судимість відсутня, 
включений до виборчого списку під № 42. 

Карпенко Іван Володимирович, народився 3 червня 1984 року, громадянин України, протягом 
останніх п'яти років проживає на території України, освіта вища, приватний підприємець, член 
Соціалістичної партії України, проживає в місті Дніпропетровську, судимість відсутня, включений до 
виборчого списку під № 43. 



Селезньова Тамара Дмитрівна, народилася 31 жовтня 1948 року, громадянка України, протягом 
останніх п'яти років проживає на території України, освіта вища, пенсіонерка, член Соціалістичної 
партії України, проживає в місті Мелітополь Запорізької області, судимість відсутня, включена до 
виборчого списку під № 44. 

Селіванов Станіслав Пилипович, народився 14 березня 1956 року, громадянин України, протягом 
останніх п'яти років проживає на території України, освіта вища, директор, Міжнародний благодійний 
фонд "Євротурбота", член Соціалістичної партії України, проживає в місті Бердянськ Запорізької 
області, судимість відсутня, включений до виборчого списку під № 45. 

Лементар Віталій Петрович, народився 1 травня 1956 року, громадянин України, протягом 
останніх п'яти років проживає на території України, освіта вища, директор, ТОВ "Інформаційні вікна", 
член Соціалістичної партії України, проживає в місті Києві, судимість відсутня, включений до 
виборчого списку під № 46. 

Самойлик Юлія Василівна, народилася 28 червня 1984 року, громадянка України, протягом 
останніх п'яти років проживає на території України, освіта вища, доцент кафедри економіки 
підприємства, Полтавська державна аграрна академія, безпартійнa, проживає в місті Полтаві, судимість 
відсутня, включена до виборчого списку під № 47. 

Василенко Тетяна Марківна, народилася 10 січня 1957 року, громадянка України, протягом 
останніх п'яти років проживає на території України, освіта вища, завідуюча санітарно-гігієнічним 
відділом, Кам'янська районна санітарно-епідеміологічна станція, член Соціалістичної партії України, 
проживає в місті Кам'янка Черкаської області, судимість відсутня, включена до виборчого списку під № 
48. 

П'ятун Наталя Дмитрівна, народилася 15 вересня 1970 року, громадянка України, протягом 
останніх п'яти років проживає на території України, освіта вища, директор, державний професійно-
технічний навчальний заклад "Кілійський професійний ліцей", член Соціалістичної партії України, 
проживає в місті Кілія Одеської області, судимість відсутня, включена до виборчого списку під № 49. 

Іщенко-Гіллер Євгеній Володимирович, народився 2 лютого 1961 року, громадянин України, 
протягом останніх п'яти років проживає на території України, освіта вища, приватний підприємець, член 
Соціалістичної партії України, проживає в місті Ясинувата Донецької області, судимість відсутня, 
включений до виборчого списку під № 50. 

Клівак Наталя Володимирівна, народилася 23 лютого 1964 року, громадянка України, протягом 
останніх п'яти років проживає на території України, освіта вища, начальник відділу адміністративно-
господарської роботи, регіональне відділення Фонду державного майна України по Житомирській 
області, член Соціалістичної партії України, проживає в місті Житомирі, судимість відсутня, включена 
до виборчого списку під № 51. 

Вакула Микола Антонович, народився 18 травня 1956 року, громадянин України, протягом 
останніх п'яти років проживає на території України, освіта вища, пенсіонер, член Соціалістичної партії 
України, проживає в місті Черкасах, судимість відсутня, включений до виборчого списку під № 52. 

Жоміренко Микола Іванович, народився 12 квітня 1944 року, громадянин України, протягом 
останніх п'яти років проживає на території України, освіта середня, голова, фермерське господарство, 
член Соціалістичної партії України, проживає в селі Андріївка Добровеличківського району 
Кіровоградсьої області, судимість відсутня, включений до виборчого списку під № 53. 

Цирюк Володимир Якимович, народився 12 вересня 1930 року, громадянин України, протягом 
останніх п'яти років проживає на території України, освіта середня спеціальна, пенсіонер, член 
Соціалістичної партії України, проживає в місті Житомирі, судимість відсутня, включений до виборчого 
списку під № 54. 

Черняк Олександр Борисович, народився 17 квітня 1966 року, громадянин України, протягом 
останніх п'яти років проживає на території України, освіта незакінчена вища, тимчасово не працює, член 
Соціалістичної партії України, проживає в місті Сумах, судимість відсутня, включений до виборчого 
списку під № 55. 

Висовень Валерій Васильович, народився 9 червня 1968 року, громадянин України, протягом 
останніх п'яти років проживає на території України, освіта вища, директор, Херсонський державний 
будинок художньої творчості, член Соціалістичної партії України, проживає в місті Херсоні, судимість 
відсутня, включений до виборчого списку під № 56. 

Сигарьов Андрій Вікторович, народився 23 січня 1978 року, громадянин України, протягом 
останніх п'яти років проживає на території України, освіта вища, вчитель фізичного виховання, 
Тернопільська загальноосвітня школа № 4, член Соціалістичної партії України, проживає в місті 
Тернополі, судимість відсутня, включений до виборчого списку  під № 57. 



Сопільник Григорій Павлович, народився 3 квітня 1947 року, громадянин України, протягом 
останніх п'яти років проживає на території України, освіта вища, президент, благодійна організація 
"Фонд розвитку Марківщини", член Соціалістичної партії України, проживає в смт Марківка Луганської 
області, судимість відсутня, включений до виборчого списку під № 58. 

Кругляк Наталія Петрівна, народилася 4 травня 1977 року, громадянка України, протягом 
останніх п'яти років проживає на території України, освіта вища, вчитель, Радісненська загальноосвітня 
школа, член Соціалістичної партії України, проживає в селі Радісне Красилівського району 
Хмельницької області, судимість відсутня, включена до виборчого списку під № 59. 

Козубський Іван Мартьянович, народився 12 серпня 1955 року, громадянин України, протягом 
останніх п'яти років проживає на території України, освіта вища, пенсіонер, член Соціалістичної партії 
України, проживає в місті Синельникове Дніпропетровської області, судимість відсутня, включений до 
виборчого списку під № 60. 

Кривич Антоніна Іванівна, народилася 4 травня 1961 року, громадянка України, протягом 
останніх п'яти років проживає на території України, освіта вища, секретар, Валківська міська рада, член 
Соціалістичної партії України, проживає в місті Валки Харківської області, судимість відсутня, 
включена до виборчого списку під № 61. 

Поліщук Лідія Юхимівна, народилася 14 лютого 1949 року, громадянка України, протягом 
останніх п'яти років проживає на території України, освіта вища, пенсіонерка, член Соціалістичної 
партії України, проживає в селі Гетьманівка Савранського району Одеської області, судимість відсутня, 
включена до виборчого списку під № 62. 

Вареник Володимир Володимирович, народився 13 березня 1955 року, громадянин України, 
протягом останніх п'яти років проживає на території України, освіта вища, завідувач кафедри, Академія 
пожежної безпеки імені Героїв Чорнобиля МНС України, член Соціалістичної партії України, проживає 
в місті Черкасах, судимість відсутня, включений до виборчого списку під № 63. 

Кобиш Олександр Григорович, народився 20 червня 1982 року, громадянин України, протягом 
останніх п'яти років проживає на території України, освіта вища, начальник, КП "Талалаївське 
виробниче управління житлово-комунального господарства", член Соціалістичної партії України, 
проживає в селищі Основа Талалаївського району Чернігівської області, судимість відсутня, включений 
до виборчого списку під № 64. 

Кіндрачук Тарас Петрович, народився 16 лютого 1955 року, громадянин України, протягом 
останніх п'яти років проживає на території України, освіта вища, начальник дільниці з експлуатації 
транспортно-телекомунікаційної мережі, філія "Дирекція первинної мережі  ВАТ "Укртелеком", член 
Соціалістичної партії України, проживає в місті Городенка Івано-Франківської області, судимість 
відсутня, включений до виборчого списку під № 65. 

Минько Зоряна Ігорівна, народилася 18 квітня 1976 року, громадянка України, протягом останніх 
п'яти років проживає на території України, освіта вища, завідувач кабінету інформаційно-аналітичної 
роботи, Лубенський районний центр первинної медико-санітарної допомоги, член Соціалістичної партії 
України, проживає в місті Лубни Полтавської області, судимість відсутня, включена до виборчого 
списку під № 66. 

Падалка Лідія Василівна, народилася 23 січня 1957 року, громадянка України, протягом останніх 
п'яти років проживає на території України, освіта вища, директор, Чернігівській обласний центр 
зайнятості, член Соціалістичної партії України, проживає в місті Чернігові, судимість відсутня, 
включена до виборчого списку під № 67. 

Поліщук Роман Вікторович, народився 15 березня 1985 року, громадянин України, протягом 
останніх п'яти років проживає на території України, освіта вища, вчитель фізики та інформатики, 
Луцька гімназія № 18, член Соціалістичної партії України, проживає в місті Луцьку, судимість відсутня, 
включений до виборчого списку під № 68. 

Гришко Юрій Олексійович, народився 13 серпня 1961 року, громадянин України, протягом 
останніх п'яти років проживає на території України, освіта вища, пенсіонер, член Соціалістичної партії 
України, проживає в місті Теплодар Одеської області, судимість відсутня, включений до виборчого 
списку під № 69. 

Родіонов Георгій Михайлович, народився 15 жовтня 1956 року, громадянин України, протягом 
останніх п'яти років проживає на території України, освіта вища, вчитель, Котовська районна вечірня 
змінна  школа, член Соціалістичної партії України, проживає в селі  Мала Петрівка  Котовського  
району Одеської області, судимість відсутня, включений до виборчого списку під № 70. 

Онопко Сергій Костянтинович, народився 5 жовтня 1953 року, громадянин України, протягом 
останніх п'яти років проживає на території України, освіта вища, заступник начальника відділу, ПАТ 



"Мегабанк", член Соціалістичної партії України, проживає в місті Харкові, судимість відсутня, 
включений до виборчого списку під № 71. 

Вориняк Діана Дмитрівна, народилася 3 липня 1985 року, громадянка України, протягом 
останніх п'яти років проживає на території України, освіта вища, тимчасово не працює, член 
Соціалістичної партії України, проживає в місті Ужгороді, судимість відсутня, включена до виборчого 
списку під № 72. 

Тарасюк Андрій Васильович, народився 5 серпня 1981 року, громадянин України, протягом 
останніх п'яти років проживає на території України, освіта вища, головний консультант, Апарат 
Верховної Ради України, член Соціалістичної партії України, проживає в місті Києві, судимість 
відсутня, включений до виборчого списку під № 73. 

Мешковой Сергій Анатолійович, народився 26 вересня 1978 року, громадянин України, протягом 
останніх п'яти років проживає на території України, освіта вища, заступник головного редактора, 
підприємство об'єднання громадян "Редакція газети "Центр свободи слова", член Соціалістичної партії 
України, проживає в селі  Вінницьке Сімферопольського району Автономної Республіки Крим, 
судимість відсутня, включений до виборчого списку під № 74. 

Михальчук Валерій Олександрович, народився 23 січня 1966 року, громадянин України, 
протягом останніх п'яти років проживає на території України, освіта вища, вчитель правознавства, 
Луцька загальноосвітня школа № 26, член Соціалістичної партії України, проживає в місті Луцьку, 
судимість відсутня, включений до виборчого списку під № 75. 

Романчук Юрій Олександрович, народився 19 квітня 1962 року, громадянин України, протягом 
останніх п'яти років проживає на території України, освіта вища, приватний підприємець, член 
Соціалістичної партії України, проживає в місті Радомишль Житомирської області, судимість відсутня, 
включений до виборчого списку під № 76. 

Горбатюк Ілля Іванович, народився 7 липня 1966 року, громадянин України, протягом останніх 
п'яти років проживає на території України, освіта вища, приватний підприємець, член Соціалістичної 
партії України, проживає в місті Чернівцях, судимість відсутня, включений до виборчого списку під № 
77. 

Гайдаржі Афанасій Георгійович, народився 19 січня 1955 року, громадянин України, протягом 
останніх п'яти років проживає на території України, освіта вища, заступник головного редактора, КП 
"Редакція газети "Слава хлебороба", член Соціалістичної партії України, проживає в смт 
Комінтернівське Одеської області, судимість відсутня, включений до виборчого списку під № 78. 

Карпенко Сергій Анатолійович, народився 30 серпня 1979 року, громадянин України, протягом 
останніх п'яти років проживає на території України, освіта вища, керуючий справами виконавчого 
апарату, Поліська районна рада. Київської області, член Соціалістичної партії України, проживає в селі 
Володарка Поліського району Київської області, судимість відсутня, включений до виборчого списку 
під № 79. 

Нечай Микола Олександрович, народився 25 березня 1968 року, громадянин України, протягом 
останніх п'яти років проживає на території України, освіта вища, генеральний директор, ТОВ "Мобіле-
Модус", член Соціалістичної партії України, проживає в смт Макарів Київської області, судимість 
відсутня, включений до виборчого списку під № 80. 

Кільпякова Тетяна Вікторівна, народилася 21 грудня 1972 року, громадянка України, протягом 
останніх п'яти років проживає на території України, освіта вища, начальник відділу, ПАТ "СК "Мега-
гарант", член Соціалістичної партії України, проживає в місті Харкові, судимість відсутня, включена до 
виборчого списку під № 81. 

Ходінов Віталій Вікторович, народився 21 квітня 1946 року, громадянин України, протягом 
останніх п'яти років проживає на території України, освіта вища, пенсіонер, член Соціалістичної партії 
України, проживає в місті Чернігові, судимість відсутня, включений до виборчого списку під № 82. 

Куценко Анатолій Микитович, народився 20 лютого 1955 року, громадянин України, протягом 
останніх п'яти років проживає на території України, освіта вища, директор, ПП "Доміловський МП", 
член Соціалістичної партії України, проживає в місті Переяслав-Хмельницький Київської області, 
судимість відсутня, включений до виборчого списку  під № 83. 

Рубченко Геннадій Вікторович, народився 9 травня 1955 року, громадянин України, протягом 
останніх п'яти років проживає на території України, освіта вища, головний редактор, газета "Пошук", 
член Соціалістичної партії України, проживає в місті Краматорськ Донецької області, судимість 
відсутня, включений до виборчого списку під № 84. 

Шелухін Юрій Миколайович, народився 28 липня 1956 року, громадянин України, протягом 
останніх п'яти років проживає на території України, освіта вища, завідуючий кафедрою гуманітарних та 



природничих дисциплін, Донецький університет економіки та права, член Соціалістичної партії 
України, проживає в місті Донецьку, судимість відсутня, включений до виборчого списку під № 85. 

Сєдова Ганна Акбарівна, народилася 12 жовтня 1963 року, громадянка України, протягом 
останніх п'яти років проживає на території України, освіта вища, комерційний директор, ПП "Укрхліб-
2", член Соціалістичної партії України, проживає в місті Ананьїв Одеської області, судимість відсутня, 
включена до виборчого списку під № 86. 

Прокоса Лідія Юхимівна, народилася 1 липня 1953 року, громадянка України, протягом останніх 
п'яти років проживає на території України, освіта вища, вчитель історії і правознавства, Любомльська 
загальноосвітня школа № 2, член Соціалістичної партії України, проживає в місті Любомль Волинської 
області, судимість відсутня, включена до виборчого списку  під № 87. 

Лісніченко Ганна Іванівна, народилася 9 березня 1953 року, громадянка України, протягом 
останніх п'яти років проживає на території України, освіта вища, заступник директора, ТОВ "Агрофірма 
"Лан", член Соціалістичної партії України, проживає в селі Кіндратівка Сумського району Сумської 
області, судимість відсутня, включена до виборчого списку під № 88. 

Ромащенко Віль Миколайович, народився 16 січня 1937 року, громадянин України, протягом 
останніх п'яти років проживає на території України, освіта вища, пенсіонер, член Соціалістичної партії 
України, проживає в місті Києві, судимість відсутня, включений до виборчого списку під № 89. 

Слюсаренко Віталій Станіславович, народився 20 жовтня 1991 року, громадянин України, 
протягом останніх п'яти років проживає на території України, освіта середня, студент, Кіровоградський 
державний педагогічний університет імені Володимира Винниченка, член Соціалістичної партії 
України, проживає в місті Знам'янка Кіровоградської області, судимість відсутня, включений до 
виборчого списку під № 90. 

Дерещук Лариса В'ячеславівна, народилася 30 травня 1980 року, громадянка України, протягом 
останніх п'яти років проживає на території України, освіта вища, провідний спеціаліст, Уманський 
державний педагогічний університет імені Павла Тичини, член Соціалістичної партії України, проживає 
в селі Іванівка Уманського району Черкаської області, судимість відсутня, включена до виборчого 
списку під № 91. 

Фурманенко Микола Михайлович, народився 7 грудня 1963 року, громадянин України, протягом 
останніх п'яти років проживає на території України, освіта вища, голова, Жашківська міська ветеранська 
організація, член Соціалістичної партії України, проживає в місті Жашків Черкаської області, судимість 
відсутня, включений до виборчого списку під № 92. 

Атаманюк Антон Федорович, народився 26 липня 1960 року, громадянин України, протягом 
останніх п'яти років проживає на території України, освіта вища, лікар-терапевт, Канівська центральна 
районна лікарня, член Соціалістичної партії України, проживає в місті Канів Черкаської області, 
судимість відсутня, включений до виборчого списку  під № 93. 

Косяк Віталій Петрович, народився 19 вересня 1982 року, громадянин України, протягом 
останніх п'яти років проживає на території України, освіта вища, тимчасово не працює, член 
Соціалістичної партії України, проживає в місті Черкасах, судимість відсутня, включений до виборчого 
списку під № 94. 

Заболотний Анатолій Сергійович, народився 3 липня 1960 року, громадянин України, протягом 
останніх п'яти років проживає на території України, освіта вища, приватний підприємець, член 
Соціалістичної партії України, проживає в місті Харкові, судимість відсутня, включений до виборчого 
списку під № 95. 

Авраменко Валерій Йосипович, народився 9 лютого 1952 року, громадянин України, протягом 
останніх п'яти років проживає на території України, освіта середня спеціальна, пенсіонер, член 
Соціалістичної партії України, проживає в місті Донецьку, судимість відсутня, включений до виборчого 
списку під № 96. 

Білаш Савелій Григорович, народився 30 липня 1955 року, громадянин України, протягом 
останніх п'яти років проживає на території України, освіта вища, директор, ПП "Енергопром-Техсервіс", 
член Соціалістичної партії України, проживає в місті Красноармійськ Донецької області, судимість 
відсутня, включений до виборчого списку під № 97. 

Іваніна Марія Геннадіївна, народилася 4 жовтня 1982 року, громадянка України, протягом 
останніх п'яти років проживає на території України, освіта вища, тимчасово не працює, член 
Соціалістичної партії України, проживає в місті Костянтинівка Донецької області, судимість відсутня, 
включена до виборчого списку під № 98. 

Шварц Давид Олександрович, народився 6 січня 1955 року, громадянин України, протягом 
останніх п'яти років проживає на території України, освіта вища, директор, ДП "Мирогощанський 



державний іподром", член Соціалістичної партії України, проживає в селі Мирогоща Дубенського 
району Рівненської області, судимість відсутня, включений до виборчого списку під № 99. 

Тігунов Петро Олександрович, народився 16 грудня 1982 року, громадянин України, протягом 
останніх п'яти років проживає на території України, освіта вища, приватний підприємець, член 
Соціалістичної партії України, проживає в місті Києві, судимість відсутня, включений до виборчого 
списку під № 100. 

Іщенко Раїса Опанасівна, народилася 19 січня 1941 року, громадянка України, протягом останніх 
п'яти років проживає на території України, освіта вища, пенсіонерка, член Соціалістичної партії 
України, проживає в місті Києві, судимість відсутня, включена до виборчого списку під № 101. 

Небога Віктор Григорович, народився 5 серпня 1948 року, громадянин України, протягом 
останніх п'яти років проживає на території України, освіта вища, пенсіонер, член Соціалістичної партії 
України, проживає в смт Гостомель міста Ірпінь Київської області, судимість відсутня, включений до 
виборчого списку під № 102. 

Гринчук Станіслав Дмитрович, народився 23 листопада 1955 року, громадянин України, 
протягом останніх п'яти років проживає на території України, освіта вища, приватний підприємець, член 
Соціалістичної партії України, проживає в місті Сторожинець Чернівецької області, судимість відсутня, 
включений до виборчого списку під № 103. 

Мокшин Олексій Миколайович, народився 5 червня 1973 року, громадянин України, протягом 
останніх п'яти років проживає на території України, освіта вища, приватний підприємець, член 
Соціалістичної партії України, проживає в місті Харкові, судимість відсутня, включений до виборчого 
списку під № 104. 

Луговський Юрій Федорович, народився 10 серпня 1951 року, громадянин України, протягом 
останніх п'яти років проживає на території України, освіта вища, провідний науковий співробітник, 
Інститут проблем матеріалознавства імені І.М. Францевича Національної академії наук України, член 
Соціалістичної партії України, проживає в місті Києві, судимість відсутня, включений до виборчого 
списку під № 105. 

Кієнко Іван Юрійович, народився 30 липня 1978 року, громадянин України, протягом останніх 
п'яти років проживає на території України, освіта середня, голова правління, споживче товариство 
"Економ", член Соціалістичної партії України, проживає в місті Черкасах, судимість відсутня, 
включений до виборчого списку під № 106. 

Шевченко Андрій Олегович, народився 12 червня 1991 року, громадянин України, протягом 
останніх п'яти років проживає на території України, освіта вища, офіс-менеджер-перекладач, приватне 
підприємство "Укрбудінвест І К", член Соціалістичної партії України, проживає в місті Черкасах, 
судимість відсутня, включений до виборчого списку під № 107. 

Іванов Сергій Вікторович, народився 7 березня 1955 року, громадянин України, протягом 
останніх п'яти років проживає на території України, освіта вища, директор, ТОВ "Донбасземлересурс", 
член Соціалістичної партії України, проживає в місті Горлівка Донецької області, судимість відсутня, 
включений до виборчого списку під № 108. 

Гриценко Юрій Ілліч, народився 3 лютого 1953 року, громадянин України, протягом останніх 
п'яти років проживає на території України, освіта вища, пенсіонер, член Соціалістичної партії України, 
проживає в місті Артемівськ Донецької область, судимість відсутня, включений до виборчого списку 
під № 109. 

Теркулов В'ячеслав Ісайович, народився 6 січня 1965 року, громадянин України, протягом 
останніх п'яти років проживає на території України, освіта вища, виконуючий обов'язки заступника 
директора, Горлівський інститут іноземних мов Донбаського державного педагогічного університету, 
член Соціалістичної партії України, проживає в місті Горлівка Донецької області, судимість відсутня, 
включений до виборчого списку під № 110. 

Цимбалюк Анатолій Сергійович, народився 14 вересня 1953 року, громадянин України, протягом 
останніх п'яти років проживає на території України, освіта вища, пенсіонер, член Соціалістичної партії 
України, проживає в місті Рівному, судимість відсутня, включений до виборчого списку під № 111. 

Шевченко Ігор Вікторович, народився 7 червня 1957 року, громадянин України, протягом 
останніх п'яти років проживає на території України, освіта вища, комерційний директор, приватне 
підприємство "Будівництво і сервіс будівельних споруд", член Соціалістичної партії України, проживає 
в смт Стара Вижівка Волинської області, судимість відсутня, включений до виборчого списку під № 
112. 

Дудчак Валентина Григорівна, народилася 8 червня 1962 року, громадянка України, протягом 
останніх п'яти років проживає на території України, освіта вища, Долинянський сільський голова, член 



Соціалістичної партії України, проживає в селі Долиняни Хотинського району Чернівецької області, 
судимість відсутня, включена до виборчого списку під № 113. 

Підгурський Микола Петрович, народився 3 лютого 1956 року, громадянин України, протягом 
останніх п'яти років проживає на території України, освіта вища, тимчасово не працює, член 
Соціалістичної партії України, проживає в селі Зеремля Баранівського району Житомирської області, 
судимість відсутня, включений до виборчого списку під № 114. 

Нестеренко Микола Миколайович, народився 28 жовтня 1961 року, громадянин України, 
протягом останніх п'яти років проживає на території України, освіта вища, заступник голови, Київська 
міська організація товариства тверезості та здоров'я, член Соціалістичної партії України, проживає в 
місті Києві, судимість відсутня, включений до виборчого списку під № 115. 

Лисогоров Сергій Анатолійович, народився 2 квітня 1973 року, громадянин України, протягом 
останніх п'яти років проживає на території України, освіта вища, тимчасово не працює, член 
Соціалістичної партії України, проживає в місті Луганську, судимість відсутня, включений до 
виборчого списку під № 116. 

Тютерева Ксенія Едуардівна, народилася 2 липня 1981 року, громадянка України, протягом 
останніх п'яти років проживає на території України, освіта вища, завідуюча загальним відділом, 
Донецька обласна організація Соціалістичної партії України, член Соціалістичної партії України, 
проживає в місті Донецьку, судимість відсутня, включена до виборчого списку під № 117. 

Петров Ігор Ігорович, народився 29 листопада 1976 року, громадянин України, протягом останніх 
п'яти років проживає на території України, освіта вища, директор, приватне підприємство, член 
Соціалістичної партії України, проживає в місті Донецьку, судимість відсутня, включений до виборчого 
списку під № 118. 

Цвєтков Сергій Васильович, народився 2 листопада 1957 року, громадянин України, протягом 
останніх п'яти років проживає на території України, освіта вища, голова, фермерське господарство, член 
Соціалістичної партії України, проживає в селі Вільхуватка Нововодолазького району Харківської 
області, судимість відсутня, включений до виборчого списку  під № 119. 

Першегуба Ярослав Володимирович, народився 22 лютого 1977 року, громадянин України, 
протягом останніх п'яти років проживає на території України, освіта вища, доцент кафедри спортивної 
медицини, Національний університет фізичного виховання і спорту України, член Соціалістичної партії 
України, проживає в місті Києві, судимість відсутня, включений до виборчого списку під № 120. 

Дімов Микола Степанович, народився 19 листопада 1956 року, громадянин України, протягом 
останніх п'яти років проживає на території України, освіта середня спеціальна, приватний підприємець, 
член Соціалістичної партії України, проживає в місті Білгород-Дністровський Одеської області, 
судимість відсутня, включений до виборчого списку  під № 121. 

Андріїшин Валерій Михайлович, народився 30 квітня 1966 року, громадянин України, протягом 
останніх п'яти років проживає на території України, освіта вища, тимчасово не працює, член 
Соціалістичної партії України, проживає в місті Харкові, судимість відсутня, включений до виборчого 
списку під № 122. 

Пархоменко Юрій Валентинович, народився 6 червня 1956 року, громадянин України, протягом 
останніх п'яти років проживає на території України, освіта середня спеціальна, пенсіонер, член 
Соціалістичної партії України, проживає в селі Гуляйполе Криничанського району Дніпропетровської 
області, судимість відсутня, включений до виборчого списку під № 123. 

Деревянко Віталій Володимирович, народився 19 вересня 1975 року, громадянин України, 
протягом останніх п'яти років проживає на території України, освіта вища, приватний підприємець, член 
Соціалістичної партії України, проживає в місті Кривий Ріг Дніпропетровської області, судимість 
відсутня, включений до виборчого списку під № 124. 

Лашкул Любов Володимирівна, народилася 15 грудня 1954 року, громадянка України, протягом 
останніх п'яти років проживає на території України, освіта вища, пенсіонерка, член Соціалістичної 
партії України, проживає в селі Мар'янське Апостолівського району Дніпропетровської області, 
судимість відсутня, включена до виборчого списку під № 125. 

Красуля Олег Володимирович, народився 1 березня 1967 року, громадянин України, протягом 
останніх п'яти років проживає на території України, освіта вища, завідуючий господарством, КЗ 
"Широківський центр первинної медико-санітарної допомоги", член Соціалістичної партії України, 
проживає в смт Широке Дніпропетровської області, судимість відсутня, включений до виборчого 
списку під № 126. 



Тарасюк Сергій Павлович, народився 18 липня 1949 року, громадянин України, протягом 
останніх п'яти років проживає на території України, освіта вища, перший заступник генерального 
директора,  

Херсонська обласна державна телерадіокомпанія "Скіфія", член Соціалістичної партії України, 
проживає в місті Херсоні, судимість відсутня, включений до виборчого списку під № 127. 

Козакевич Микола Станіславович, народився 29 листопада 1951 року, громадянин України, 
протягом останніх п'яти років проживає на території України, освіта вища, пенсіонер, член 
Соціалістичної партії України, проживає в селі Міцівці Дунаєвецького району Хмельницької області, 
судимість відсутня, включений до виборчого списку під № 128. 

Бурянчик Василь Миколайович, народився 15 січня 1961 року, громадянин України, протягом 
останніх п'яти років проживає на території України, освіта вища, директор, ТОВ "Обухівриба", член 
Соціалістичної партії України, проживає в селі Новосілки Києво-Святошинського району Київської 
області, судимість відсутня, включений до виборчого списку  під № 129. 

Сосюра Олексій Олегович, народився 30 січня 1978 року, громадянин України, протягом 
останніх п'яти років проживає на території України, освіта вища, менеджер, ЗАТ "Українська будівельна 
компанія", член Соціалістичної партії України, проживає в місті Києві, судимість відсутня, включений 
до виборчого списку під № 130. 

Мельничук Олег Михайлович, народився 9 квітня 1974 року, громадянин України, протягом 
останніх п'яти років проживає на території України, освіта вища, заступник директора по маркетингу, 
АПОП "Аврора", член Соціалістичної партії України, проживає в місті Чернівцях, судимість відсутня, 
включений до виборчого списку під № 131. 

Богданова Світлана Володимирівна, народилася 2 червня 1948 року, громадянка України, 
протягом останніх п'яти років проживає на території України, освіта вища, директор, ТОВ 
"Інформаційно-обчислювальний центр", член Соціалістичної партії України, проживає в селищі 
Кленівка Амвросіївського району Донецької області, судимість відсутня, включена до виборчого списку 
під № 132. 

Мухін Анатолій Іванович, народився 15 березня 1948 року, громадянин України, протягом 
останніх п'яти років проживає на території України, освіта вища, пенсіонер, член Соціалістичної партії 
України, проживає в місті Горлівка Донецької області, судимість відсутня, включений до виборчого 
списку під № 133. 

Михеєва Луїза Миколаївна, народилася 20 листопада 1939 року, громадянка України, протягом 
останніх п'яти років проживає на території України, освіта вища, пенсіонерка, член Соціалістичної 
партії України, проживає в місті Краматорськ Донецької області, судимість відсутня, включена до 
виборчого списку під № 134. 

Рогальов Олексій Євгенович, народився 16 листопада 1982 року, громадянин України, протягом 
останніх п'яти років проживає на території України, освіта вища, тимчасово не працює, член 
Соціалістичної партії України, проживає в місті Миколаєві, судимість відсутня, включений до 
виборчого списку під № 135. 

Кучеров Максим Олександрович, народився 24 квітня 1982 року, громадянин України, протягом 
останніх п'яти років проживає на території України, освіта вища, приватний підприємець, член 
Соціалістичної партії України, проживає в місті Кривий Ріг Дніпропетровської області, судимість 
відсутня, включений до виборчого списку під № 136. 

Станіщук Руслан Васильович, народився 3 липня 1973 року, громадянин України, протягом 
останніх п'яти років проживає на території України, освіта вища, інженер по технічних мережах, 
Дублянська міська лікарня, член Соціалістичної партії України, проживає в місті Львові, судимість 
відсутня, включений до виборчого списку під № 137. 

Русняк Зінаїда Іванівна, народилася 4 січня 1954 року, громадянка України, протягом останніх 
п'яти років проживає на території України, освіта вища, пенсіонерка, член Соціалістичної партії 
України, проживає в місті Хмельницькому, судимість відсутня, включена до виборчого списку під № 
138. 

Перлова Анна Сергіївна, народилася 5 травня 1985 року, громадянка України, протягом останніх 
п'яти років проживає на території України, освіта вища, менеджер відділу збуту, ПКО "Концерн 
"Електромаш", член Соціалістичної партії України, проживає в місті Херсоні, судимість відсутня, 
включена до виборчого списку під № 139. 

Трохов Володимир Володимирович, народився 27 квітня 1973 року, громадянин України, 
протягом останніх п'яти років проживає на території України, освіта середня, слюсар-сантехнік, вокзал 
"Дніпропетровськ" Придніпровської залізниці, член Соціалістичної партії України, проживає в місті 



Дніпродзержинськ Дніпропетровської області, судимість відсутня, включений до виборчого списку під 
№ 140. 

Семенча Іван Федорович, народився 17 липня 1968 року, громадянин України, протягом останніх 
п'яти років проживає на території України, освіта вища, приватний підприємець, член Соціалістичної 
партії України, проживає в смт Царичанка Дніпропетровської області, судимість відсутня, включений до 
виборчого списку під № 141. 

Надоля Борис Федорович, народився 27 травня 1951 року, громадянин України, протягом 
останніх п'яти років проживає на території України, освіта вища, пенсіонер, член Соціалістичної партії 
України, проживає в місті Сватове Луганської області, судимість відсутня, включений до виборчого 
списку під № 142. 

Чугай Анатолій Іванович, народився 4 листопада 1950 року, громадянин України, протягом 
останніх п'яти років проживає на території України, освіта вища, директор, ТОВ "Будівельна компанія 
"ТЕХЕКС", член Соціалістичної партії України, проживає в місті Канів Черкаської області, судимість 
відсутня, включений до виборчого списку під № 143. 

Юрчик Сергій Валерійович, народився 30 квітня 1989 року, громадянин України, протягом 
останніх п'яти років проживає на території України, освіта вища, тимчасово не працює, член 
Соціалістичної партії України, проживає в місті Києві, судимість відсутня, включений до виборчого 
списку під № 144. 

Цюрак Богдан Дмитрович, народився 15 жовтня 1949 року, громадянин України, протягом 
останніх п'яти років проживає на території України, освіта вища, пенсіонер, член Соціалістичної партії 
України, проживає в селі Лоєва Надвірнянського району Івано-Франківської області, судимість 
відсутня, включений до виборчого списку під № 145. 

Боблях Андрій Ростиславович, народився 5 березня 1985 року, громадянин України, протягом 
останніх п'яти років проживає на території України, освіта вища, тимчасово не працює, член 
Соціалістичної партії України, проживає в селі Зоря Рівненського району Рівненської області, судимість 
відсутня, включений до виборчого списку під № 146. 

Бондар Ольга Олександрівна, народилася 28 липня 1957 року, громадянка України, протягом 
останніх п'яти років проживає на території України, освіта вища, приватний підприємець, член 
Соціалістичної партії України, проживає в місті Дніпропетровську, судимість відсутня, включена до 
виборчого списку під № 147. 

Шабловський Володимир Вікторович, народився 14 лютого 1979 року, громадянин України, 
протягом останніх п'яти років проживає на території України, освіта вища, комерційний директор, ТОВ 
"Моноліт Люкс", член Соціалістичної партії України, проживає в місті Кривий Ріг Дніпропетровської 
області, судимість відсутня, включений до виборчого списку під № 148. 

Лисенко Юрій Олексійович, народився 3 грудня 1962 року, громадянин України, протягом 
останніх п'яти років проживає на території України, освіта вища, тимчасово не працює, член 
Соціалістичної партії України, проживає в місті Херсоні, судимість відсутня, включений до виборчого 
списку під № 149. 

Колодій Людмила Миколаївна, народилася 27 листопада 1964 року, громадянка України, 
протягом останніх п'яти років проживає на території України, освіта вища, приватний нотаріус, 
Дніпропетровський міський нотаріальний округ, член Соціалістичної партії України, проживає в місті 
Дніпропетровську, судимість відсутня, включена до виборчого списку під № 150. 

Тринько Анатолій Васильович, народився 28 червня 1954 року, громадянин України, протягом 
останніх п'яти років проживає на території України, освіта вища, тимчасово не працює, член 
Соціалістичної партії України, проживає в селі Трудолюб Миргородського району Полтавської області, 
судимість відсутня, включений до виборчого списку під № 151. 

Ханін Валерій Васильович, народився 9 січня 1974 року, громадянин України, протягом останніх 
п'яти років проживає на території України, освіта вища, тимчасово не працює, безпартійний, проживає в 
місті Луганську, судимість відсутня, включений до виборчого списку під № 152. 

Сипченко Наталія Миколаївна, народилася 28 жовтня 1964 року, громадянка України, протягом 
останніх п'яти років проживає на території України, освіта вища, вчитель хімії та біології, Киріївська 
загальноосвітня школа, член Соціалістичної партії України, проживає в селі Загребелля Сосницького 
району Чернігівської області, судимість відсутня, включена до виборчого списку під № 153. 

Гончарова Ніна Григорівна, народилася 8 лютого 1944 року, громадянка України, протягом 
останніх п'яти років проживає на території України, освіта середня, пенсіонерка, член Соціалістичної 
партії України, проживає в селі Воля-Блажівська Самбірського району Львівської області, судимість 
відсутня, включена до виборчого списку під № 154. 



Циганенко Володимир Мойсейович, народився 5 серпня 1948 року, громадянин України, 
протягом останніх п'яти років проживає на території України, освіта вища, охоронець, ЗОГ "Луганський 
авіаційно-спортивний клуб ТСО України", член Соціалістичної партії України, проживає в селі Весела 
Тарасівка Лутугинського району Луганської області, судимість відсутня, включений до виборчого 
списку під № 155. 

Баранник Олексій Федорович, народився 5 березня 1940 року, громадянин України, протягом 
останніх п'яти років проживає на території України, освіта вища, пенсіонер, член Соціалістичної партії 
України, проживає в місті Харкові, судимість відсутня, включений до виборчого списку під № 156. 

 
 

Секретар Центральної виборчої комісії  Т. ЛУКАШ 
 
 
 

 
 

 
 
 
 

 
 

 


